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PORTARIA 01/2023, de 24 de Fevereiro de 2023

- Divulgamos a relação de alunos inscritos no Sistema PS (https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/) para o processo seletivo de monitoria para o semestre 2022.2 – Edital

12/2022.

- Lembramos que as provas de cada projeto serão realizadas conforme cronograma estabelecido no Edital 12/2022-Proen e informações disponíveis no sistema PS –

“Divulgação do número de vagas de monitoria e perfil - Edital 12-2022.pdf”.

- Em caso de dúvida sobre a avaliação do processo seletivo, ou caso o processo seletivo ainda não conste publicado, os candidatos devem procurar o(a) professor(a)

Coordenador(a) do projeto de monitoria.

- A publicação do resultado da classificação preliminar dos monitores deverá ocorrer até 06/03/2023 e os recursos poderão ser encaminhados até o dia 07/03/2023 a(o)

professor(a) Coordenador(a) do projeto de Monitoria.

- A divulgação do resultado final do processo seletivo ocorrerá após homologação pelo Prodescape, programado para o dia 16/03/20232, divulgado no sistema PS -

https://sistemas.univasf.edu.br/ps/

Professor(a) Área Projeto Inscrições

Adriana Gradela Ciências da Vida Projeto de Monitoria em Anatomia Veterinária III

31483

31503

31506

31511

Ana Amélia Domingues Gomes Ciências da Vida Monitoria em Clínica Médica e Terapêutica de Pequenos Animais 31458

31493
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Ana Catarina Luscher Albinati Ciências da Vida Monitoria em Patologia Veterinária
31449

31480

31492

Anderson VinÍcius Dantas Marques

Maia

Ciências Exatas e da

Terra
Monitoria de Física Teórica I 31432

31433

31515

Aparecida Maria Simões Mimura
Ciências Exatas e da

Terra
Monitoria em Química Geral e Química Analítica

31475

Bruna Del Vechio Koike Ciências da Vida Monitoria em Morfologia Humana

31435

31436

31457

31460

31464

31465

31467

31498

31504

31516

Cristiane Dacanal
Ciências Exatas e da

Terra
Monitoria Acadêmica em Desenho Técnico

31462

Elaine Ferreira Rocha
Ciências Exatas e da

Terra
Monitoria de Cálculo Diferencial e Integral e Aplicações 31466

31472

31495
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Eulália Alves Barros Ciências da Vida Monitoria em Melhoramento Animal 31474

31479

Liliane Gallindo Dantas de Oliveira Ciências da Vida Monitoria em Histologia Geral 31513

Marlos Gomes Martins Ciências da Vida Monitoria em Microbiologia Geral
31440

31488

31497

Tania Rita Moreno de Oliveira

Fernandes
Ciências da Vida

Monitoria em Patologia médico cirúrgica do aparelho tegumentar: Aprofundar o estudo do

sistema tegumentar e sua intersecção com os demais sistemas do organismo humano

31476

31491

31496

31507

31514

Virginia Michelle Svedese Ciências da Vida Monitoria de Micologia no Curso de Ciências Biológicas da Univasf
31471

31489
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